
Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 

Приказ 

 

23 августа 2024 г.                                                                       № 310-а 

г. Тюкалинск 

 

В соответствии с  Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального  образования  в бюджетное 

профессиональное образовательное  учреждение Омской области 

«Тюкалинский профессиональный колледж» в 2024 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования в 

число студентов 1 курса очной формы обучения 

по профессии:  

43.01.09 Повар, кондитер 

Группа 10-пк 

1. Зубареву Анастасию Евгеньевну, 01.02.2008 г.р. 

2. Шпомер Екатерину Ивановну, 21.04.2008 г.р. 

3. Шушакову Полину Александровну, 09.10.2008 г.р. 

 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

Группа 12-м 

1. Задворнова Алексея Александровича, 09.07.2006 г.р. 

 

по специальности: 

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе 

(АПК) 

Группа 11-э 

1. Макушина Никиту Максимовича, 26.04.2008 г.р. 

 

 

 

Директор  БПОУ  ТПК                                                         Мясникевич  Н.М. 

 

 

 

 


		2024-09-13T09:41:59+0600
	Мясникевич Николай Михайлович




